fecha veinticuatro de noviembre de dos mil veinticinco; y resolución  del 

tribunal de fecha diez de diciembre del dos mil veinticinco, en copias integras 

que le entregue, tomo conocimiento  y no estimo necesario firmar. Doy fe. 

Drs. $59.069 

Fojas 157

ciento cincuenta y siete